
 

Servizio Diritto allo Studio 
via dei Caniana, 2 24127 Bergamo 

Tel. +39 035 2052870  Fax 035 2052887 

Oggetto: nomina Commissione esaminatrice “Bando di concorso per l’attribuzione di n. 2 premi di 
laurea intitolati a Steven Rovelli finanziati da Web Results S.r.l.” 
 

IL RETTORE 
 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione con la quale si approvava il bando di 
concorso per l’attribuzione di n. 2 premi di laurea finanziati da WebResults S.r.l. a favore degli studenti 
della Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica che conseguano il titolo di laurea nella sessione di 
luglio o di settembre 2021; 
 
DATO ATTO CHE  

• il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in data 31.10.2021; 
• sono pervenute al Servizio Diritto allo studio n. 3 richieste, tutte ammissibili secondo i criteri 

previsti dal bando di concorso; 
 

CONSIDERATO che con nota del 9/11/2021 del prof. Psaila, sono stati comunicati i nominativi della 
Commissione in oggetto nelle persone di:  

- Prof. Giuseppe Psaila 
- Prof.ssa Patrizia Scandurra  
- Sig. Alessandro Plebani 
- Sig. Claudio Pisanu; 

 
VISTA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice per lo svolgimento 
dei colloqui previsti dal bando di concorso; 
 

DECRETA 
 

- La Commissione esaminatrice per la selezione relativa al bando di concorso per l’assegnazione di n.  
6 borse di studio finanziate per l’a.a. 2020/2021 da Tenaris Dalmine S.p.A. è così costituita: 

- Prof. Giuseppe Psaila   –   Presidente 
- Prof.ssa Patrizia Scandurra – Commissaria 
- Sig. Alessandro Plebani   - Commissario 
- Sig. Claudio Pisanu  – Commissario; 

 
 
- Il presente Decreto è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione Albo di Ateneo. 
 
 
Bergamo, 12 novembre 2021 
                Il Rettore 
        (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
 
                                                                                                     Documento firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 




		2021-11-11T17:52:44+0000
	Remo Morzenti Pellegrini




